
Miejscowość 33-300 Nowy Sącz , dnia 13.05.2024

Zamawiający

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Sądeckie Pogotowie Ratunkowe Magdalena Szot

Śniadeckich 15

33-300 Nowy Sącz

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Zakup 2 sztuk ambulansów sanitarnych typu C

Numer postępowania 214656-2024

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/912671

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

13-05-2024 godz
.

10:30:00 w Nowy Sącz

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Dostawa ambulansu sanitarnego Typu C wyposażonego w nosze, transporter
noszy, urządzenie do bezpiecznego oczyszczania powietrza w karetce oraz
videolaryngoskopp

600.000,00 BRUTTO PLN

2.2 Dostawa ambulansu sanitarnego Typu C wyposażonego w nosze, transporter
noszy,

600.000,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Dostawa ambulansu sanitarnego Typu C wyposażonego w nosze, transporter noszy,
urządzenie do bezpiecznego oczyszczania powietrza w karetce oraz videolaryngoskopp
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena

strona 1



1. BFF MEDFINANCE SPÓŁKA
AKCYJNA
Kilińskiego 66
90-118 Łódź

600.000,00 zł

Część 2 - Dostawa ambulansu sanitarnego Typu C wyposażonego w nosze, transporter noszy,
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena

1. BFF MEDFINANCE SPÓŁKA
AKCYJNA
Kilińskiego 66

564.672,00 zł

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Sekretarz Komisji Magdalena Szot

2. Przewodniczący Komisji Janusz Geroch

3. Członek Komisji Sławomir Basiaga

Informacje dodatkowe:

strona 2


